欧标联轴器篇
        沈阳光宇科技有限公司注册在东北的工业基地沈阳，依托东北三省发展
装备制造业的优势，为广大客户提供进口优质的传动机械器材。公司本着为广
大客户真诚服务、为采购单位节约成本的原则，以优质的产品、实惠的价格、
热情的服务、快捷准时的交货期愿与您成为合作的伙伴。愿与广大客户携手并
进，共创辉煌。
企业文化
·

O
U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
5
FL联轴器
材质：GG25
A C B a L F 标准 最大 规格 数量
FL-100 100 42.5 67 10 35.5 16 - 25 M10 4 63 4000 25 2.11
FL-112 112 50 75 10 40 16 - 28 M10 4 90 4000 40 2.75
FL-125 125 56 85 14 45 18 - 32 M14 4 130 4000 70 3.85
FL-140 140 71 100 14 50 18 - 38 M14 6 220 4000 120 5.35
FL-160 160 80 115 14 56 18 - 45 M14 8 360 4000 200 7.15
FL-180 180 90 132 14 63 18 - 50 M14 8 500 3800 330 9.42
FL-200 200 100 145 20 71 22.4 18 56 M20 8 710 3550 650 14.7
FL-224 224 112 170 20 80 22.4 18 63 M20 8 1000 3150 1000 18.9
FL-250 250 125 180 25 90 28 20 71 M20 8 1400 2800 1900 27.4
FL-280 280 140 200 28 100 28 30 80 M24 8 2000 2500 3100 36.4
FL-315 315 160 236 28 112 28 32 90 M24 10 2800 2240 5100 49
FL-355 355 180 260 35.5 125 35.5 32 100 M30 8 4000 2000 10000 75.3
FL-400 400 200 300 35.5 125 35.5 50 110 M30 10 5300 1800 16000 95.2
FL-450 450 224 355 35.5 140 35.5 60 125 M30 12 7500 1600 27000 125
FL-560 560 250 450 35.5 160 35.5 80 140 M30 14 11000 1250 61000 189
FL-630 630 280 530 35.5 180 35.5 90 160 M30 18 16000 1120 100000 250
型号
基本尺寸 内径 D
质量
(kg)
螺栓 n 最大
扭矩
(Nm)
最大
转速
n(rpm)
惯性
(kg.cm2 )
键槽尺寸符合DIN 6885,JIS B 1310-1976,UNI 6604-1969
GB 1095-1979标准
安装偏差
屏蔽
当使用联轴器必须提供安全的保护
电话:024-31992640  传真:024-31992740 http://www.31992640.com
FLS联轴器
材质：S45C
键槽尺寸符合DIN 6885,JIS B 1310-1976,UNI 6604-1969
GB 1095-1979标准
A C B a L F 标准 最大 规格 数量
FLS-112 112 50 75 10 40 16 13 30 M10 4 110 6000 43 2.9
FLS-125 125 56 85 14 45 18 13 35 M14 4 170 6000 75 4.03
FLS-140 140 71 100 14 50 18 13 42 M14 6 300 6000 120 5.55
FLS-160 160 80 115 14 56 18 14 48 M14 8 450 6000 210 7.49
FLS-180 180 90 132 14 63 18 14 55 M14 8 630 5700 350 9.73
FLS-200 200 100 145 20 71 22.4 18 60 M20 8 850 5200 690 15.3
FLS-224 224 112 170 20 80 22.4 18 70 M20 8 1400 4700 1100 19.3
FLS-250 250 125 180 25 90 28 20 75 M20 8 1600 4200 2000 28.8
FLS-280 280 140 200 28 100 28 30 85 M24 8 2500 3750 3300 38
FLS-315 315 160 236 28 112 28 32 100 M24 10 4000 3350 5400 50
FLS-355 355 180 260 36 125 35.5 32 110 M30 8 5000 3000 11000 77.5
FLS-400 400 200 300 36 125 35.5 50 125 M30 10 7500 2650 17000 96.6
FLS-450 450 224 355 36 140 35.5 60 140 M30 12 11000 2360 28000 127
FLS-560 560 250 450 36 160 35.5 80 150 M30 14 14000 1900 65000 198
FLS-630 630 280 530 36 180 35.5 90 170 M30 18 20000 1670 110000 261
型号
基本尺寸 内径 D 螺栓 n 最大
扭矩
(Nm)

O
U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
8
订货时注明两端孔径
A B C1 C2 M a L t F1 F2 标准 最大 规格 数量
EL-90 90 60 19 8 28 3 - 20 M8 4 15 4000 13 1.37
EL-100 100 67 23 10 35.5 3 - 25 M10 4 29 4000 24 2
EL-112 112 75 23 10 40 3 - 28 M10 4 33 4000 38 2.64
EL-125 125 85 56 50 32 14 45 3 - 32 M12 4 73 4000 65 3.59
EL-140 140 100 71 63 32 14 50 3 - 38 M12 6 130 4000 110 4.88
EL-160 160 115 32 14 56 3 - 45 M12 8 200 4000 190 6.7
EL-180 180 132 32 14 63 3 - 50 M12 8 230 3500 300 8.98
EL-200 200 145 41 20 71 4 18 56 M20 8 440 3200 600 13.9
EL-224 224 170 41 20 80 4 18 63 M20 8 510 2850 960 18.1
EL-250 250 180 51 25 90 4 20 71 M24 8 850 2550 1800 26.6
EL-280 280 200 57 28 100 4 28 40 30 80 M24 8 1500 2300 3200 37.4
EL-315 315 236 57 28 112 4 28 40 32 90 M24 10 2200 2050 5300 50.3
EL-355 355 260 72 35.5 125 5 35.5 56 32 100 M30 8 3500 1800 11000 79.2
EL-400 400 300 72 35.5 125 5 35.5 56 50 110 M30 10 5000 1600 18000 100
EL-450 450 355 72 35.5 140 5 35.5 56 60 125 M30 12 7100 1400 29000 132
EL-560 560 450 72 35.5 160 5 35.5 56 80 140 M30 14 10000 1150 68000 207
EL-630 630 530 72 35.5 180 5 35.5 56 90 160 M30 18 16000 1000 110000 271
EL-710 710 600 72 35.5 224 5 110 180 M30 24 25000 900 220000 425
EL-711 710 580 87 45 250 7 120 200 M42 20 34000 900 320000 588
EL-800 800 670 87 45 265 7 130 210 M42 22 45000 800 510000 745375 80
280
315 56
355 80
180

 Y
O
U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
9
订货时注明两端孔径
A B C1 C2 M a L t F1 F2 标准 最大 规格 数量
ELS-112 112 75 23 10 40 3 13 30 M10 4 33 6000 41 2.78
ELS-125 125 85 56 50 32 14 45 3 13 30 M12 4 73 6000 69 3.76
ELS-140 140 100 71 63 32 14 50 3 13 38 M12 6 130 6000 110 5.06
ELS-160 160 115 32 14 56 3 14 48 M12 8 200 6000 200 6.98
ELS-180 180 132 32 14 63 3 14 55 M12 8 230 5250 320 9.23
ELS-200 200 145 41 20 71 4 18 65 M20 8 440 4800 640 14.4
ELS-224 224 170 41 20 80 4 18 70 M20 8 510 4300 1100 18.4
ELS-250 250 180 51 25 90 4 20 75 M24 8 850 3800 1900 27.8
ELS-280 280 200 57 28 100 4 28 40 30 85 M24 8 1500 3450 3400 38.9
ELS-315 315 236 57 28 112 4 28 40 32 100 M24 10 2200 3050 5600 51.2
ELS-355 355 260 72 35.5 125 5 35.5 56 32 110 M30 8 3500 2700 12000 81.4
ELS-400 400 300 72 35.5 125 5 35.5 56 50 125 M30 10 5000 2400 19000 102
ELS-450 450 355 72 35.5 140 5 35.5 56 60 140 M30 12 7100 2150 31000 135
ELS-560 560 450 72 35.5 160 5 35.5 56 80 150 M30 14 10000 1700 72000 216
ELS-630 630 530 72 35.5 180 5 35.5 56 90 170 M30 18 16000 1500 120000 284
224
250
280
140

(kg.cm2)
材质：S45C
型号
径向偏差
C
(mm)
角向偏差
a
( ° )
轴向偏差
L
(mm)
ELS112-125 0.10 ±2.10
ELS140-180 ±2.10
ELS200-250 ±2.80
ELS280-315 ±2.80
ELS335-630 ±3.50
0.17
0.20
0.30

U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
11
键槽尺寸符合DIN 6885,JIS B 1310-1976,UNI 6604-1969
GB 1095-1979标准
材质：GG25
F M L H K S 标准 最大
EP-120 120 71 143 3 20 70 - 45 10 350 6000 62.3 6
EP-140 140 85 163 3 20 80 - 55 14 600 5300 123.3 9
EP-160 160 102 183 3 20 90 - 60 16 900 4500 246.6 14
EP-180 180 103 204 4 25 100 - 65 12 1300 4000 391.4 17
EP-200 200 118 234 4 25 115 - 75 14 1800 3600 652.3 27
EP-225 225 145 264 4 25 130 40 90 16 2600 3200 1268.5 47
EP-250 250 147 305 5 38 150 45 95 14 4600 3000 2200.8 55
EP-300 300 182 365 5 38 180 50 110 16 6500 2500 5409.2 85
EP-350 350 200 406 6 60 200 60 120 12 10500 2200 12626.6 130
EP-400 400 232 446 6 60 220 70 140 14 14500 1800 22818.4 190
EP-450 445 253 487 7 72 240 75 160 12 21000 1600 38377 260
EP-500 495 288 527 7 72 260 75 180 14 28000 1400 61737.8 350
EP-550 545 322 567 7 72 280 80 210 16 36000 1200 93726.1 450
EP-630 625 375 567 7 90 280 130 250 14 75000 1000 190030.3 710
EP-680 680 405 567 7 90 280 150 270 16 95000 900 267733.2 980
EP-800 795 420 607 7 90 300 180 280 20 146000 760 471359.6 1100
EP-900 900 448 607 7 90 300 200 300 22 200000 680 769873 1250
EP-1100 1100 550 807 7 100 400 280 350 28 350000 600 2035250 2520
基本尺寸
型号
内孔
N

U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
12
键槽尺寸符合DIN 6885,JIS B 1310-1976,UNI 6604-1969
GB 1095-1979标准
材质：GG25
D Dh L A1 A c 标准 最大
EE-128 128 52 50 27 34 2 12 26 4 91 4600 4.35
EE-135 135 61 54 27 34 2 18 33 6 144 4420 5.35
EE-147 147 71 58 27 34 2 22 42 8 218 4000 6.88
EE-172 172 81 65 35 43 3 25 45 6 341 3400 10.55
EE-216 216 113 79 35 43 3 33 64 10 900 2700 20.65
EE-256 256 129 90 55 65 4 44 70 8 1890 2300 39.50
EE-280 280 149 105 55 65 4 60 80 10 2800 2090 50.75
EE-330 330 184 119 55 65 4 70 100 12 3950 1760 77.00
扭矩
(Nm)
最高转速
n(rpm)

角向偏差
(°)
轴向偏差
(mm)
GF-14 0.7 ±2 ±1
GF-19 0.8 ±2 ±1
GF-24 0.8 ±2 ±1
GF-28 1.0 ±2 ±1
GF-32 1.0 ±2 ±1
GF-38 0.9 ±2 ±1
GF-42 0.9 ±2 ±1
GF-48 0.9 ±2 ±1
GF-55 1.2 ±2 ±1
GF-65 1.3 ±2 ±1
径向偏差 角向偏差 综合偏差
GF-14L 41 25 64 38 13 30 4 6 14 23 14000 0.32 0.282
GF-19L 48 32 84 38 23 40 4 8 19 37 12000 0.9 0.588
GF-24L 52 36 104 42 31 50 4 10 24 46 10000 1.7 0.877
GF-28L 68 45 124 48 38 60 4 10 28 103 8000 5.1 1.666
GF-32L 75 50 124 48 38 60 4 12 32 138 7100 7.68 2.044
GF-38L 85 58 164 50 57 80 4 14 38 176 6300 17.45 3.791
GF-42L 95 63 224 50 87 110 4 20 42 220 6000 32.15 5.707
GF-48L 100 68 224 50 87 110 4 20 48 308 5600 42.9 6.618
GF-55L 120 82 224 65 79.5 110 4 25 55 570 4800 92.97 13.597
GF-65L 140 95 224 72 76 140 4 25 65 840 4000 211.84 16.435
电话:024-31992640  传真:024-31992740 http://www.31992640.com
GE联轴器
沈
阳

 Y
O
U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
21
材质:GG25
A B L b b1 S 标准 最大
HTKL-58 58 40 56 8 20 2 6 14 0.8 1.5° 2 18 5000 3 1.00
HTKL-70 70 48 62 8 20 2 8 20 0.8 1.5° 2 31.5 5000 6 1.65
HTKL-82 82 60 78 10 21 2 10 28 0.8 1.5° 2 63 5000 17 3.22
HTKL-95 95 70 78 12 24 2 12 38 0.8 1.5° 2 100 5000 41 5.15
HTKL-110 110 80 86 14 27 2 14 42 1 1.5° 4 160 5000 80 7.39
HTKL-125 125 92 99 17 31 3 15 48 1 1.5° 4 250 4500 140 10.85
HTKL-140 140 100 113 20 34 3 20 55 1 1.5° 4 355 4000 200 12.97
HTKL-160 160 110 133 20 39 3 22 65 1 1.5° 4 560 3500 330 20.15
HTKL-180 180 125 154 20 42 4 30 75 1 1.5° 4 900 3100 610 26.12
HTKL-200 200 140 174 22 47 4 35 85 1 1.5° 4 1400 2800 1300 38.90
HTKL-225 225 150 184 22 52 4 40 90 1 1.5° 4 2000 2500 1900 43.13
HTKL-250 250 165 205 22 60 5 50 100 1.5 1° 5 2800 2200 3300 57.55
HTKL-280 280 180 225 24 65 5 60 110 1.5 1° 5 4000 2000 5200 80.33
质量
(kg)
基本尺寸
型号

JI
 Y
O
U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
22
OD D1 D2 HL L L1 S1 标准 最大 DW D3 P T n d
GRL-78 117 78 58 89 43 42 3 14 40 96 73 3.5 14 6 9
GRL-100 152 100 80 103 50 48 3 19 55 122 94 3.5 19 8 11
GRL-125 178 125 98 127 62 60 3 25 70 150 115 3.5 19 6 13
GRL-150 213 150 118 157 76 69 5 35 85 184 144 3.5 2 6 17
GRL-175 240 175 140 185 90 82 5 45 100 208 168 3.5 22 8 17
GRL-200 280 200 165 216 105 98 6 55 120 242 190 3.5 29 8 21
GRL-235 318 235 188 246 120 107 6 65 140 280 222 3.5 29 8 21
GRL-265 347 265 212 278 135 120 8 80 160 305 250 4 29 10 21
GRL-295 390 295 236 308 150 131 8 90 180 345 280 4 38 10 21
GRL-325 425 325 264 358 175 151 8 100 200 368 310 4 38 14 21
GRL-355 460 355 290 388 190 170 8 120 220 406 346 6 38 14 25
GRL-400 530 400 333 450 220 195 10 150 250 460 376 8 40 16 25
法兰尺寸基本尺寸
型号
孔径
A1 S1 A2 S2 A3 S3

U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
23
装配后，键槽被锁死，以防止润滑济溢出，两轴的角度偏差最大为1.5度
键槽尺寸符合DIN 6885,JIS B 1310-1976，UNI 6604-1969
GB 1095-1979标准
OD D1 D2 L S4 S5 最小 最大
GSL-78 117 78 58 43 5.5 1.5 14 40 75 3.3 2 850 6000 93 6.7
GSL-100 152 100 80 50 7.5 1.5 19 55 85 3.8 2 1700 5500 348 14.5
GSL-125 178 125 98 62 15.5 1.5 25 70 95 4.6 3 3250 5000 682 22.0
GSL-150 213 150 118 76 14.5 2.5 35 85 100 5.1 4 6000 4400 1657 36.8
GSL-175 240 175 140 90 16.5 2.5 45 100 110 5.7 4 10000 4000 2876 52.3
GSL-200 280 200 165 105 20 3 55 120 125 6.6 5 16000 3500 6767 88.2
GSL-235 318 235 188 120 21 3 65 140 125 7 6 23600 3000 11164 116.4
GSL-265 347 265 212 135 25 4 80 160 125 7.6 6 33500 2700 17106 152.9
GSL-295 390 295 236 150 28 4 90 180 145 8.5 7 47500 2500 32719 220.2
GSL-325 425 325 264 175 35 4 100 200 145 9.4 8 67000 2200 49059 288.4
GSL-355 460 355 290 190 42 4 120 220 145 10 9 90000 2100 73628 367.0
GSL-400 530 400 333 220 38 5 150 250 145 10.7 10 125000 2000 138408 518.0
质量
(kg)
基本尺寸 最大扭矩
(Nm)

JI
 Y
O
U
X
IA
N
 G
O
N
G
S
I
24
最小 最大 最小 最大
GWL-78 117 78 58 43 3 7 14 40 14 55 850 600 51 4.2
GWL-100 152 100 80 50 3 9 19 55 19 70 1700 5500 190 8.7
GWL-125 178 125 98 62 3 17 5 55 25 70 3250 5000 419 14.5
GWL-150 213 150 118 76 5 17 35 85 35 110 6000 4400 950 24
GWL-175 240 175 140 90 5 19 45 100 45 125 10000 4000 1767 36
GWL-200 280 200 165 105 6 23 55 120 55 140 16000 3500 4040 58.5
GWL-235 318 235 188 120 6 24 65 140 65 170 23600 3000 7057 82.6
GWL-265 347 265 212 135 8 29 80 160 80 190 33500 2700 11303 111.4
GWL-295 390 295 236 150 8 32 90 180 90 210 47500 2500 20950 157.7
GWL-325 425 325 264 175 8 39 100 200 100 230 67000 2200 32507 213
GWL-355 460 355 290 190 8 46 120 220 120 250 90000 2100 49729 274.5
GWL-400 530 400 333 220 10 43 150 250 150 290 125000 2000 91266 389
型号
D1 D2 L S1 S2OD
最大扭矩
(Nm)